Beatificatio Caietani Thienzi Clericorum Regularium Fundatoris, ac Indulgentiarum celebrandi Missam, & Officium de eodem recitandi.

Hujus Congregationis institutionem habes sup. ad const. 11. Clem. VII. tom. 1.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suffragantibus meritis, divina providentia constituti, ad ea per quae servorum Christi veneratio in terris promoveatur, & laudetur Dominus in Sanctis suis, pastoralis muneris Nostrae partes propensas studiis impendimus, prout pia Christi fidelium, & praesertim Catholicorum Regum, & Principum vota exposcunt, Nosque conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè nomine dilectorum filiorum Praepositi generalis, & Congregationis Clericorum Regularium Theatinorum nuncupatorum N. bis nuper expositum fuit, quod facta nuper per dilectos etiam filios causarum Palatii Apostolici Auditores Nobis relatione de processibus Apostolica auctoritate fabricatis, super sanctitate servi Dei Caietani Thienzi Nobilis Patritii Vicentini, dictae Congregationis Fundatoris, iisque in Congregatione Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium sacris Ritibus praepositorum, de mandato nostro pro plures sessiones, citato etiam ad hoc, & audito Promotore Fidei, ad relationem dilecti filii nostri Antonii Sanctae Mariae in Aquiro Diaconi Cardinalis Barberini nuncupati, Nostrae secundum carnem ex Fratre germano Nepotis, accerrimè discussis, cognito primùm super validitate dictorum processuum, deinde super virtutibus heroicis, ac eadem super miraculis in vita, & post mortem intercessione dicti servi Dei ab Altissimo patris, iidem Cardinales unanimi consensu censuerunt, tutò posse, quodcumque N. bis placuerit, ad solemnem Canonizationem dicti servi Dei Caietani Thienzi deveniri. Quare pro parte non solum Praepositi generalis, & Clericorum praedictorum, verum etiam Charissimorum in Christo filiorum Nostrorum Ferdinandi Romanorum Regis in Imperatorem electi, ac Ludovici Francorum Regis Christianissimi, necnon dilectorum filiorum nobilium Virorum Ducis, & Reipublicae Venetorum, aliorumque Christianorum Principum Nobis fuit humiliter supplicatum, ut interim donec ad solemnem Canonizationem dicti servi Dei Caietani Thienzi deveniatur, idem servus Dei Caietanus Thienzius Beatus nuncupari, atque Officium, & Missa de eo, ut infra, celebrari possit.

§. 2. Nos piis Ferdinandi Regis in Imperatorem electi, ac Ludovici Regis, necnon Ducis & Reipublicae, aliorumque Principum, ac Praepositi & Clericorum praedictorum votis hujusmodi, quantum cum Domino possimus, benignè annuere volentes, hujusmodi supplicationibus inclinari, de eorundem Cardinalium consilio, ut ipse Dei servus Caietanus Thienzius in posterum Beatus nuncupari, atque ab omnibus Clericis Regularibus ubique existentibus officium de communi Confessoris non Pontificis in die ejus obitus recitari, & Missa celebrari, juxta Breviarii, & Missalis Romani Rubricae, etiam per Sacerdotes Regulares, & seculares ad eorum Ecclesias confluentes, in Civitate verò Vicentina ubi natus,

Hispaniarum domos predictas dilectis etiam filiis Fratribus Discalceatis etiam nuncupatis dicti Ordinis Congregationis Hispaniarum per Nos, ut infra uniti, & incorporari plurimum desiderent, & ad hoc dilectorum filiorum Prioris generalis dicti Ordinis, ac Vicarii dictae Congregationis expressus accedat assensus. Quare Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut eorum votis ejusmodi annuere de benignitate Apostolica dignaremur.

Beatificatio Caietani Thienzi Clericorum Regularium Fundatoris, ac Indulgentiarum celebrandi Missam, & Officium de eodem recitandi.

& in Civitate Neapolitana, ubi sacrum ejus Corpus requiescit, in omnibus Ecclesiis, tam regularium, quam secularium, Missa, & Officium, ut supra respectivè celebrari, & recitari valeat: Ac pro presenti anno dumtaxat dicti Præpositus generalis, & Clerici solemnem Beatificationem cum Officio, & Missa in die eis benevsa, hic Romæ in Ecclesia Sancti Andreæ de Valle, necnon alii ad illam confluentes celebrare liberè, & licitè possint, & valeant, Apostolica auctoritate, tenore præsentium licentiam & facultatem concedimus, & impartimur.

§.3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, Secretarii ipsius Congregationis, vel alicujus Notarii publici manu subscriptis, & alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ, aut Præpositi, vel Vicarii generalis ejusdem Congregationis sigillo munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Octobris 1629. Pont. nostri anno 7.

IV. Confirmatio Decreti Sacræ Rituum Congregationis super usu Baldachini, Ministrotorum, ac aliarum Cæremoniarum, pro Abbatis Congregationis Cælestinæ, Ordinis S. P. Benedicti.

De horum Monachorum Congregatione lege const. 1. Cælest. V. Et si cunctos, sup. tom. 1. Cui postea communicavit aliorum Monachorum privilegia S. D. N. Urbanus VIII. const. 24. Sacrosancti, sup. tom. 4. & Constitutiones, vel Statuta novissime pro Congregationis gubernio edita, confirmavit in const. 56. Sa. rosanctum, ubi sup.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

EXponi nobis nuper fecit dilectus filius Henricus Fortuna, Procurator Generalis totius Congregationis Monachorum Cælestinorum ordinis Sancti Benedicti, quod nuper à Venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus sacris Ritibus præpositis emanavit Decretum tenoris subsequenti, videlicet:

Cum Sacra Rituum Congregatio alias de anno 1606. sub die 18. Januarii ad instantiam Archiepiscopi Firmani prohibuerit Priori Sanctæ Catharinæ ordinis Canonico Regularium in eorum Ecclesia usum Baldachini, & aliquorum Cæremoniarum. Et de anno 1627. sub die 18. Martii idem Decretum ad instantiam Cardinalis Caraffa Archiepiscopi Neapolitani extenderit ad omnes Priores, & Abbates cujusvis Ordinis, etiam Cassinensis, R. P. D. Henricus Fortuna de Monte Leone Procurator Generalis totius Congregationis Monachorum Cælestinorum Ordinis Sancti Benedicti, agrè ferens hujusmodi Decreta tanquam præjudicialia antiquissima consuetudini solemni celebrandi cum Baldachino, & Assistentibus in eorum Ecclesiis, insistit audiri in eadem Sacra Congregatione super dicta antiquissima consuetudine. Et commissa causa Illustrissimo, & Reverendissimo Cardinali Antonio Barberino, coram quo, audio sæpius dicto Procuratore Generali Cælestinorum, & rationibus ab eo deductis benè perpensis, eodem Illustrissimo, ac Reverendissimo Antonio referente: Sacra Rituum Congregatio, re mature discussa, censuit in hac parte recedendum à superscriptis decretis, de anno 1616. & 1617. & declaravit, licere Abbatibus Cælestinis in tribus tantum anni festivitibus solemni celebrantibus uti Baldachino, sine auro tamen & pompa, necnon assistentia unius Presbyteri, & duorum Diaconorum, ac aliorum sex ad summum Monachorum sacris Vestibus, coloris s. lemnitatis respectu convenientis indutorum, duorum nempe cum Pluvialibus, duorum cum Plaretis, & aliorum duorum cum tuniceis, ultra Diaconum, & Subdia-

conon, qui in Missa cantantur sunt Evangelium, & Epistolam: dommodo idem Abbates nullo modo teneant Sedem Abbatialem fixam, & permanentem propè Altare, ut sedes Episcopalis retineri solet, sed eorum sedes retineantur in Ecclesia us tantum diebus, quibus solemni, ut supra, celebrari debet: Et dicti sex Monachi, ut supra parati, non in sedibus Choralibus, sed super scabellis sedeant in situ congruo, juxta Ecclesiarum convenientem situm tunc appositis, panno laneo cooperitis, firmis in reliquo remanentibus superscriptis sacra Congregationis in Firmana, & Neapolitana Decretis editis die 30. Junii 1629.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subungebat, Quod Decretum Henricus plurimum cupiat, Decretum hujusmodi pro firmiori illius subsistentia, & inviolabili observantia, Apostolicæ nostræ confirmationis robore confirmari.

§.3. Nos dictum Henricum speciall gratiæ favore prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter portedis inclinati: Decretum præinsertum hujusmodi, cum omnibus in eo contentis, Apostolica auctoritate, tenore præsentium perpetuè approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementis.

§.4. Decretumque, & in eo contenta hujusmodi, ac præsentis literarum valida, firma, & efficacia esse, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac eidem Congregationi in omnibus, & per omnia plenissime suffragari.

§.5. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus, & declaramus.

§.6. Non obstantibus præmissis, ac constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 26. Septembris 1629. Pont. nostri anno septimo.

Jubilæi universalis concessio ad divinam operam pro imminenti periculis Christiani Orbis partibus postulandam.

URBANUS PAPA VIII. Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis, salutem, & Apostolicam benedictionem.

IRritatus assiduis humani generis flagitiis Deus convulsus iracundiæ suæ flagella sæpius ostentare, ut errantes derelinquant vias suas, & aliquando viisat in virga iniquitates, & in verberibus peccata: nolens tamen aliquem perire, remediis adrioribus excitat peccatorum sopitas mentes, ut resipiscentes ad eum revertantur. Nos igitur è Pastoralis specula, dominici gregis Nobis licet immeritis crediti, prospicientes salutem, cum propiùs imminere discrimina pestilentia, & damna famis pervagari, bellique turbines in detrimentum Catholicæ Religionis varias Christiani orbis partes invadere, & ibidem violentiùs percrebescere animadvertimus, oculos in excelsum tollimus ad Altissimum, qui licet sit justus, etiam misericors est, & placabilis super nequitia populi sui, & publicæ orationis anchora, quod sæpius fecimus, iterum innixi, instantis tempestatis impetum evitare speramus. Adeamus itaque in amaritudine animarum nostrarum recogitantes vitæ præteritæ annos, Aram misericordiarum Domini, & sine intermissione orantes, con-

16. An. 7. 1629. Pont. nostri anno 7.

Quod Decretum Henricus plurimum cupiat, Decretum hujusmodi pro firmiori illius subsistentia, & inviolabili observantia, Apostolicæ nostræ confirmationis robore confirmari.

Pont. nostri approbati.

Claufula præservatum apponit.

Aliter nulla curi prohibet.

Contraria auferit.

Dat. P. An. 7. die 26. Septembris 1629.

Edict. An. Di. 1629.

Causa hujus concessio. In-tilia, & hinc inde ad illud assequendum.

triti cordis, & humiliati spiritus offeramus ei sacrificium, ut qui interdum opem implorantibus dormiens vult videri, & quandoque supplicantium preces seridis audit, tandem carnaliter exaudiat, & nostris, & communibus F delium votis in tempore opportuno adesse dignetur, & tantos a fluctibus maris motus, dissidiorum ventis imperant, sedet, ut optata fiat tranquillitas. Hoc autem ut fructuosius, & majori cura spiritus ardore peragatur, ex veteri Ecclesie Romane omnium Matris, & Magistræ more, in presentibus necessitatibus ejusdem Ecclesie thesauros, quorum dispensatores à Domino constituti sumus, proferre, & largissime erogare decrevimus. Itaque ex parte omnipotentis Dei, Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, omnes, & singulos utriusque sexus Christi fideles, tam in Alma Urbe nostra, quam alibi ubicunque locorum constitutos Apostolica auctoritate paternè, enixèque requirimus, monemus, & in Domino adhortamur ad infra scripta devotè peragendum, & adimplendum ac ad Deum Salvatorem nostrum orandum, ut per viscera misericordie sue fidem Catholicam protegere, ab hostium conatibus & insidiis defendere, hæresim extirpare, Principibus Christianis pacem, & veram concordiam donare, ac præcipuè presentibus Ecclesie necessitatibus subvenire dignetur.